
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

新年度を迎えまして、 

皆々様ご健勝の事と存じます。 

 

陽気がとても温かくなり、 

春風と共に桜が美しく舞い 

所々緑になりつつありますね。 

 

花冷えの折 

くれぐれもご自愛ください。 

─ 家族の絆 ─ 

4 月号 No. 130 
<発行日> 2023 年 4 月１日 

<発行所> よもぎの里 愛の丘 

<編集者> 広報委員会 

 

あじさい
  

 

26日に誕生会をしました。 

「お饅頭が食べたい」と 

ご利用者様からの声があり 

一緒に作りました！ 

「昔はよく作りましたよね」 

とご利用者様同士で会話を 

しながら作って下さいました！ 

他ユニットのご利用者様にも 

お声がけし賑やかな誕生会になりました 

神無月 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

＊3月の報告 

事故・・9 件 

ヒヤリハット・・11 件 

苦 情 ・・0 件 

    令和 5 年 4 月号担当 
吉川施設長  

広報委員   
       お問い合わせ 

042-778-7211 

広報委員会 
  

      4月の行事予定        

７日(金)･２５日(火)理美容 
 

他にも、各ユニットで誕生日レク

等行っております。 

２２日いつもと違う和菓子のおやつにジュース

を持って皆さんとお花見に行って参りました。 

満開の桜を眺め、ご利用者様もスタッフも 

とてもいいリフレッシュ時間になりました！ 

保育のお子様方も一緒に 

楽しまれ、思い出に残る 

いいお花見になりました❀ 


